-2072
  CADデータフォルダ名：34_Screws
ALL  SCREWS / STUD  BOLTS / HEXAGON  STUD  BOLTS
全ねじ/スタッドボルト/六角スタッド
Qスタッドボルト
M 材  質 S45C
H 硬  度 32～38HRC
S 表面処理 四三酸化鉄皮膜

20 20×2.5 32 35 1,720 1,780 2,390 2,550 2,610 3,650 2,080 2,130 3,520
Order
注文例
型式
SRBR10
Delivery
出荷日
3
FJGN16－150SRBR16
SRBR12
DGSF12－100
DSG40－12
SRBR14A
Example
使用例
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.99
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数 量 1～14 15～19 20～50 51～
値引率 基準単価 5％ 10％ お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Alteration
追加工
型式 －（MC）
SRBR16 － MC
5
Alteration
セットスクリュー用タップ追加
Code MC
Spec.
セットスクリュー用の
タップ穴を2ヶ所追加
します。
指定方法 MC
￥/1Code 600
120°
30°
120°
30°
L 2－MC
（タップ穴）
M MC L
6
M3
9
8 10
10
13
10A
12
M4
14
14A 15
16 16
18A
M5 20
20
E 表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～50 51～
出荷日 通常 お見積り
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律540円
D P.100
200円/1本
400円/1本
ストーク A 翌日出荷
ストーク T 当日出荷
PM 6:00迄
正午迄
ご注文締切